
10/07/2015 - Piste 1 - Pro 1 Grand Prix - A3 Inter 2
CLASSEMENT - 10 - Prix Leclerc Vierzon

DRE-PRI-IND-RG - Printed on / Imprimé le 10/07/2015 17:30:23

Grand National - Master Pro - Dressage
Vierzon - du 9 au 12 juillet 2015

Judge / Juge M : ENGEL PeterJudge / Juge C : COLLIANDER Maria
Judge / Juge E : DU TRANOY Lionel

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge / Juge H : TISSOT Alban

Judge / Juge B : TRIMBORN Sandrine

70.13269.605 68.816
218.0(1) (3) (1)

GINSENGUE8 Nicole FAVEREAU 1330.01
BWP / ALEZAN / 9 / F /  by WELT HIT II and HABILE FONTAINES by LIVINGSTONE - NICOLE FAVEREAU

70.263
(2)

71.184
(1)

70.000
500 €

%% % % % %
Critérium : 31

70.26369.342 68.684
213.5(2) (2) (2)

VALLANTIENO*ENE-HN6 Fabien GODELLE 1322.52
KWPN / NOIPAN / 13 / H /  by GRIBALDI and IRMA by CASSIS - INSTITUT FRANCAIS DU CHEVAL ET DE L'EQUITAT

70.789
(1)

68.947
(3)

69.605
380 €

%% % % % %
H.C : 94

66.05367.763 66.579
209.5(3) (9) (3)

GOTCHA16 Corentin POTTIER 1290.03
HAN / BAI / 13 / H /  by GOETHE and CORA by CALYPSO II - HERVE POTTIER

69.079
(4)

70.000
(2)

67.895
300 €

%% % % % %
Pro 1 : 23

67.10566.447 66.316
209.0(7) (6) (4)

GRACIEUX VH LINDENHOF23 Perrine CARLIER 1285.04
BWP / ALEZAN / 9 / H /  by LONDONDERRY and UNKA VAN HET LINDENHOF by CAMUS VAN TOT - CAROLINE OREBI

69.605
(3)

68.684
(4)

67.632
240 €

%% % % % %
Critérium : 28

68.02666.711 65.789
204.0(6) (4) (6)

CAROLA G19 Catherine HENRIQUET 1265.05
HOLST / BAI / 10 / F /  by CARETINO and DONAU III by LORD - E.U.R.L. ELEVAGE DRESSAGE ET PATUR

66.053
(7)

66.316
(5)

66.579
200 €

%% % % % %
Critérium : 32

63.68467.105 66.053
204.0(4) (14) (5)

BINKY22 Alexandra DILLIERE 1255.56
KWPN / BAI F. / 9 / M /  by PAINTED BLACK and NIENI by CAPRIMOND - SOPHIE DILLIERE

67.237
(5)

66.316
(5)

66.079
160 €

%% % % % %
Critérium : 30

64.73766.842 64.605
205.5(5) (13) (7)

REHUS HIT GRAND CHAMP7 Camille CHERET JUDET 1243.07
SFB / BAI / 10 / H /  by SANDRO HIT and LINDA GRAND CHAMP by QUAT'SOUS - MICHEL GUENARD

65.658
(8)

65.263
(10)

65.421
120 €

%% % % % %
Pro 1 : 17

65.26366.184 63.947
199.0(8) (11) (9)

WAKENSHO10 Odile VAN DOORN 1236.08
HAN / NOIR / 12 / F /  by WOLKENTANZ and HOLE IN ONE by HOHENSTEIN - VANINA NAYROLLES

64.079
(13)

65.789
(8)

65.053
100 €

%% % % % %
Pro 1 : 26

66.44764.211 63.816
203.5(10) (8) (11)

OSADO 0414 Marine SUBILEAU 1235.59
PRE / BAI / 11 / M /  by GUINDO VII and OSADA XV by CHOLITO II - JAIME PUJOL

65.132
(10)

65.526
(9)

65.026
 

%% % % % %
Pro 1 : 24

66.05365.658 64.474
204.0(9) (9) (8)

SHAHIRA D'APOLLINE25 Camille CHERET JUDET 1230.510
H / BAI / 9 / F /  by SANDRO KING and DORINA by DARTAGNAN - EDITH BERGDOLL

65.658
(8)

61.974
(16)

64.763
 

%% % % % %
Critérium : 29

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: centre-equestre-vierzon.com(*)=Team / Equipe



Judge / Juge M : ENGEL PeterJudge / Juge C : COLLIANDER Maria
Judge / Juge E : DU TRANOY Lionel

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge / Juge H : TISSOT Alban

Judge / Juge B : TRIMBORN Sandrine

70.52662.895 62.105
201.0(14) (1) (16)

KIRIL28 Nicole FAVEREAU 1228.511
PRE / GRIS / 13 / M /  by APOLO XIV and ESTIRPE II by VISTOSO IV - JEAN-MARC FAVEREAU

64.474
(11)

63.289
(12)

64.658
 

%% % % % %
Pro 1 : 19

63.15863.289 63.947
198.5(13) (17) (9)

ROCK'N ROLL STAR13 Philippe LIMOUSIN 1221.512
SFB / BAI / 10 / M /  by JOERIS and ROZALINDE by JAZZ - S.C.E.A. LIMOUSIN

66.184
(6)

64.868
(11)

64.289
 

%% % % % %
Pro 1 : 22

66.71163.421 62.763
202.5(12) (7) (14)

FAIRY TALE12 Guillaume LIMOUSIN 1215.013
HAN / NOIR / 13 / F /  by FERRO and ROMANZE by RUBINSTEIN - SABINE LIMOUSIN

63.816
(14)

63.026
(13)

63.947
 

%% % % % %
Pro 1 : 21

64.86863.947 61.579
195.5(11) (12) (18)

LONDON 299 Stephane GUERLAIN 1213.014
HAN / BAI / 13 / H /  by LE PRIMEUR and WAKONDA by WARKANT - STEPHANE GUERLAIN

62.895
(16)

65.921
(7)

63.842
 

%% % % % %
Pro 1 : 20

67.76361.579 63.553
198.0(17) (5) (12)

VARCO DU LOING17 Aurelie RIEDWEG 1211.515
KWPN / NOIR / 13 / H /  by GRIBALDI and EXCITY by VARIANT - JULIETTE BARDET

63.816
(14)

62.105
(14)

63.763
 

%% % % % %
Pro 1 : 128

63.28961.711 61.974
194.0(15) (16) (17)

KHALLGAZEL DU MAUPAS2 Pauline LECLERCQ 1190.516
SFA / BAI F. / 17 / M /  by GAUGUIN DE LULLY and CYNDHALL by DONNERHALL - PHILIPPE LECLERCQ

64.342
(12)

61.974
(16)

62.658
 

%% % % % %
H.C : 109

63.42161.711 62.237
192.0(15) (15) (15)

SATIAGO V11 Olivier D YTHURBIDE 1183.017
KWPN / BAI / 16 / M /  by GRIBALDI and LAMOLGA V by VOLTAIRE - OLIVER D' YTHURBIDE

61.842
(18)

62.105
(14)

62.263
 

%% % % % %
Pro 1 : 18

62.76361.053 63.026
196.0(18) (19) (13)

SUNNY GIRL24 Jean Michel AUBRY 1183.017
CS / AL BRU / 9 / F /  by DON FREDERICO and PAR EXELLENCE by EXLIBRIS - JEAN-MICHEL AUBRY

62.500
(17)

61.974
(16)

62.263
 

%% % % % %
Critérium : 27

62.89560.132 58.947
190.0(20) (18) (20)

USHIE5 Isabelle HERTER 1148.519
KWPN / BAI / 14 / F /  by NEGRO and JOLINDE by LANDADEL - HIPPOGRIFFE

59.211
(21)

61.053
(19)

60.447
 

%% % % % %
H.C : 100

62.36860.921 58.553
187.5(19) (20) (21)

ADUFE20 Odile VAN DOORN 1147.520
LUS / BAI / 10 / M /  by QUELUZ and HAXIXE MG by XUMACO CNA - ODILE VAN DOORN CORNIER

60.395
(20)

59.737
(20)

60.395
 

%% % % % %
Critérium : 34

60.39557.763 59.737
179.5(21) (22) (19)

DJANGO*ENE-HN1 Laurence SAUTET 1135.021
HAN / ALEZAN / 11 / H /  by DON FREDERICO and WIESENBLUETE by WOLKENSTEIN II - ECOLE NATIONALE D'EQUITAT

61.053
(19)

59.737
(20)

59.737
 

%% % % % %
H.C : 136

60.52657.237 58.026
184.5(22) (21) (22)

QUETAL DE FLEUR27 Aurelie RIEDWEG 1118.022
SFB / NOIPAN / 11 / F /  by JOERIS and IRA BELLE by OR DE PIERRE - FRANCOIS DEGUILLAUME

58.947
(22)

59.474
(22)

58.842
 

%% % % % %
H.C : 125
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Judge / Juge M : ENGEL PeterJudge / Juge C : COLLIANDER Maria
Judge / Juge E : DU TRANOY Lionel

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge / Juge H : TISSOT Alban

Judge / Juge B : TRIMBORN Sandrine

Signature Jury:

Total Prize Money : 2000 €PARTANTS22 CLASSES8

DON AMOUR DE HUSALIZEE ROUSSEL WD - Forfait21
UPTONJESSICA AMOUR WD - Forfait15
ROMEOALIX VAN DEN BERGHE WD - Forfait18
UNIONMARIE EMILIE BRETENOUX WD - Forfait4
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